NOTY O AUTORACH

Kamil Iwaniak magister, germanista, jezykoznawca, doktorant (opieckun
naukowy: prof. US. dr hab. Iwona Wowro), Instytut Je-
zykoznawstwa, Wydziat Humanistyczny US
kamil.iwaniak@us.edu.pl

Natalia Kroélikiewicz doktor nauk humanistycznych, rusycystka, literaturo-
znawca, adiunkt w Zaktadzie Komparatystyki Literacko-
-Kulturowej, Instytut Filologii Wschodniostowianskich,
Wydziat Neofilologii UAM
natasza@amu.edu.pl

Joanna Ozimska doktor nauk humanistycznych, italianistka, jezykoznawca,
adiunktwZaktadzieltalianistyki, WydziatFilologiczny UL
Jjoanna.ozimska@uni.lodz.pl

Adam Pietrzykowski magister, filozof, kulturoznawca, informatyk, pedagog
medialny, doktorant (opiekun naukowy: dr hab. Andrzej
Kocikowski), Wydziat Nauk Spotecznych UAM.
apiet@amu.edu.pl

Joanna Puppel profesor uczelniany, doktor habilitowana, anglistka, jezy-
koznawca, kierownik Zaktadu Ekolingwistyki i Komuni-
kologii, Instytut Filologii Wschodniostowianskich, Wy-
dziat Neofilologii UAM
Jjpuppel@amu.edu.pl

Stanistaw Puppel profesor zwyczajny, doktor habilitowany, anglista, jezyko-
znawca, emerytowany profesor-senior UAM, byly kie-
rownik Katedry Ekokomunikacji UAM, Wydziatl Neofi-
lologii UAM
spuppel@gmail.com

Barbara Skowronek profesor zwyczajny, doktor habilitowana, germanistka,
jezykoznawca, emerytowana profesor UAM, Wydzial
Neofilologii UAM
barbaras@amu.edu.pl



134 Noty o autorach

Marta E. Strukowska doktor nauk humanistycznych, anglistka, jezykoznawca,
wyktadowca Centrum Jezykéw i Komunikacji Politech-
niki Poznanskie;j
marta.strukowska@put.poznan.p



